Serviço Autônomo de Água e Esgoto
saae@saaepiumhi.mg.gov.br  CNPJ: 23.782.816/000110 Autarquia

Municipal (Lei nº1.035/90)

Praça Zeca Soares, 211 – 37925-000 PIUMHI/MG – Telefax 37-3371-1332

RESUMO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - O SAAE PIUMHI MG - SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que realizará Concurso Público de Provas e de

Títulos, destinada ao provimento dos cargos de Agente Administrativo; Ajudante Administrativo; Auxiliar de Serviços Gerais;

Bombeiro Hidráulico; Contador; Encanador; Engenheiro Civil; Fiscal; Jardineiro; Operador de Bombas; Operador de ETA; Operador

de ETE; Operador de Máquinas; Operador de Pequenas Comunidades; Técnico Químico e Vigia. O Concurso Público será

realizado sob a responsabilidade da W2 AUDITORES E CONSULTORES, endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br. As

inscrições serão VIA INTERNET: Das 00h01min do dia 27/10/2023 às 23h59min do dia 27/11/2023, no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br. A prova objetiva e de Títulos será realizada na cidade de Piumhi MG, no dia 10/12/2023 (Domingo).

As provas práticas serão realizadas no dia 14/01/2024 (domingo). O Edital Completo e demais informações encontra-se disponíveis

nos endereços eletrônicos: www.saaepiumhi.mg.gov.br e www.w2consultores.com.br. Piumhi, 25 de Agosto de 2023. Comissão

de Concurso.

http://www.w2consultores.com.br/
http://www.w2consultores.com.br/
http://www.w2consultores.com.br/